

GRØNBECH ApS

A.P. Møllers Allé 39A

2791 Dragør

CVR-nr. 34579970

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2026

Susanne Lindø Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNBECH ApS A.P. Møllers Allé 39A 2791 Dragør
Telefon	32530555
E-mail	mail@groenbech.com
Hjemmeside	www.groenbech.com
CVR-nr.	34579970
Stiftelsesdato	16. maj 2012
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Susanne Lindø Grønbech

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lave kommunikation (intern/ekstern), PR og marketing, nationalt og internationalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -86.790, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 273.871, og en egenkapital på kr. 6.918.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2026. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		826.160	919.366
Personaleomkostninger	1	-921.650	-939.902
Andre driftsomkostninger		0	-30.316
Driftsresultat		-95.490	-50.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		396	0
Andre finansielle indtægter		609	1.231
Andre finansielle omkostninger		-10.996	-9.942
Resultat før skat		-105.481	-59.563
Skat af årets resultat	2	18.691	25.522
Årets resultat		-86.790	-34.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.790	-34.041
Resultatdisponering		-86.790	-34.041

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.474	79.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.060
Udskudte skatteaktiver		9.208	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.314	2.438
Andre tilgodehavender		44.280	42.990
Periodeafgrænsningsposter		45.823	73.748
Tilgodehavender		194.099	217.211
Likvide beholdninger		79.772	298.618
Omsætningsaktiver		273.871	515.829
Aktiver		273.871	515.829

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.082	13.708
Egenkapital		6.918	93.708
Hensættelser til udskudt skat		0	6.169
Hensatte forpligtelser		0	6.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.324	39.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.856	0
Anden gæld		226.773	376.227
Kortfristede gældsforpligtelser		266.953	415.952
Gældsforpligtelser		266.953	415.952
Passiver		273.871	515.829
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	13.708	93.708
Årets resultat	0	-86.790	-86.790
Egenkapital 31. december 2025	80.000	-73.082	6.918

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	915.164	940.127
Andre omkostninger til social sikring	6.486	-225
	<u>921.650</u>	<u>939.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-3.314	-2.438
Udskudt skat	-15.377	-23.084
	<u>-18.691</u>	<u>-25.522</u>

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2026. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Greenventure ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 37 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.